РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября 2019 года                                                                         № 50/193-ДГ

О постоянных комиссиях Думы
муниципального образования «город Свирск»
третьего созыва
Для организации деятельности Думы города, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций, на основании личных заявлений депутатов Жилина Н.А., Сухова А.В., в соответствии со статьей 11 Регламента Думы муниципального образования «город Свирск», руководствуясь пунктом 3 статьи 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города

Р Е Ш И Л А:
1.
Ввести в состав постоянной комиссии Думы города:

1) по муниципальной собственности депутата Думы по избирательному округу № 1 Жилина Николая Александровича;
2) по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике депутата Думы по избирательному округу № 4 Сухова Андрея Викторовича.
3.
Решение вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль исполнения решения Думы города возложить на председателя Думы города.

Мэр города Свирска

                   В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска

         С.Н. Ермаков